REPUBLIKA E SHQIPERISE R . U

BASHKIA VAU DEJIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

N £ 9 awe L% .47 202

“Pér miratimin e nivelit té pagave pér funksionaret e zgjedhur e té eméruar, népunesii

civil dhe punonjésit administrativ té Bashkisé Vau Dejés pér vitin 20217
Bazuar né nenin 54 pika ¢, e Ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar; né
Ligjin Nr.44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise™; né ligjin
Nr.9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republiken e Shqiperisé™,
ndryshuar ; né ligjin nr.137/2020, “Pér buxhetin e shtetit té vitit 202175 né ligjin nr.
57/2020,”Per pyjet”; né VKM nr.177 daté 08.03.2017, Pér disa shtesa dhe ndryshime ne
Vendimin nr.165, date 02.03.2016, t& Keshillit té Ministrave, “Pér grupimin e njésive (¢
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve té pagave té funksionaréve ¢
zgjedhur e té eméruar, té¢ népunésve civil e (& punonjésve administrative (& njésive ¢
vetéqgeverisjes vendore”; né VKM Nr.175, daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shiesa
té punonjésve mésimor né arsimin parauniversitar’, i ndryshuar; né VKM nr.202 date
15.03.2017, Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.717, daté 23.06.2009, (é Késhilli
té Ministrave, ”Pér pagat e¢ punonjésve mbéshtetes (é institucioneve buxhetore dhe (v
népunésve t€ disa institucioneve buxhetore”; né VKM Nr.965, daté 02.12.2015, Pér
bashképunimin ndéristitucional té strukturave té drejtimit né rastet e emergjencave civile dhe
krizave”; né VKM nr.350, date 19.04.2017, “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé (¢
punonjésve (& shérbimit t& mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimi”; ne VKM nr.313, daic
01.07.2002,”Pér caktimin e strukturés, t& numrit & punonjésve dhe shpenzimeve buxhetore 1
policisé bashkiake”, i ndryshuar; né VKM nr.187, date 08.03.2017, “Pér miratimin o
strukturés dhe t€ niveleve (& pagave té népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe
népunésve (€ kabineteve, né kryeministri, aparatet e ministrive té linjés, administratén
presidentit, kuvendit, komisionit gendror té zgjedhjeve, giykatén e larté, prokuroring ¢
pérgjithshme, disa institucione té pavarura, institucionet né varési (& kryeministrit,

institucionet né varési t& ministrave té linjés dhe administratén e prefektit”, 1 ndryshuar; né



Urdherin e Kryetarit té Bashkise nr.291 date 11.11.2020, “Pér miratimin ¢ struc(urc:

organizative, organigrames, kategorite dhe klasat e pagave pér ¢do pozicion né shérbimin
L RV

r A

civil dhe administrative pér vitin 20217 ;

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:
1. Miratimin e nivelit té pagave pér funksionaret e zgjedhur, (& eméruar, népunésit civil

dhe punonjésit administrative (¢ Bashkisé Vau Dejés pérvitin 2021 si mé poshté vijon:

= Niveli i pagave pér administratén éshté sipas lidhjes 1.

. Niveli i pagave pér Konviktin éshté sipas lidhjes 2.

= Niveli i pagave pér Qendrén Sociale Rezidenciale éshté sipas lidhjes 3.

. Niveli i pagave pér punonjésit administrative mbéshtetés éshté sipas lidhjes 4.

. Niveli i pagave pér Arsimin e Mesém éshté sipas lidhjes 5.

. Niveli i pagave i punonjésve mbéshtetés té Arsimit Parashkollor éshté sipas lidhjes 6.
= Niveli i pagave pér punonjésit e arsimit parashkollor éshté sipas lidhjes 7.

= Niveli i pagave i punonjésve té “Mbrojtjes nga zjarri dhe Shpetimi sipas lidhjes 8.

. Niveli i pagave pér QKB dhe Gjendjen Civile éshté sipas lidhjes 9.

. Niveli i shpérblimit pér késhilltarét dhe pér kryetarét e fshatrave éshté sipas lidhjes 10,
2. Ky vendim i shtriné efektet financiare nga data 01.01.2021 deri me daté 31.12.202 1.
3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Drejtoria e Burimeve Njerezore pér zbatimin ¢

kétij vendimi.
4. Fondi i pagave pérballohet nga transferta dhe té ardhurat e bashkisé
5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes publike (sipas pércaktimeve (& nenit 5%

pika 6 (€ ligjit nr 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”).
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Zbardhur me daté 3 (- [Z . 2020



NIVELI | PAGAVE TE BASHKISE VAU DEJES VITI 2021

Lidhja 1. "Administrata e bashkisé".

Vkm Nr. 177 daté 08.03.2017 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr 165 daté 02.03.2016 t&
Késhillitté Ministrave "Pér grupimin e njésive té vetéqgeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e
kufijve t€ pagave té funksionaréve té zgjedhur e té eméruar, té népunésve civil e té punonjésve administrativ

té njésive té vetéqeverisjes vendore (lidhja 4)

Arsimi Larte

Arsimi Mesem

zgjedhur,

jés|emeru

Kategoria

Pozicioni

101650

Paga baze mujore

Zv.Kryetar

Sekretarl Késhillit
Bashkiak

101650

64200

Sekretariatin e Keshillit
Bashkiak

Specialist Jurist ne I1I-b

Sekretariatin e Keshillit

Bashkiak 1 49000
Specialist Ekonomist ne I1I-b 49000

Drejten e Informimit dhe
Transparencen me
Publikun.

Drejtor Kabineti 1

Késhilltar 1 11I-a/1 61000
Késhilltar 1 I11-a/1 61000
Késhilltar 1 I11-a/1 61000
G i 4

Zedhenese e Shtypit I1I-b 49000
Medias 1

Specialist i Medias 1 1I-b 49000
Specialist Fotoreporter 1 1I-b 49000
Kordinatore pér té [1I-b 49000




Administrator i Njésis¢ Lidhja 10 99000
Bushat 1{20000-50000

Administrator i Njésisé¢ 5001-20000 |Lidhja 10 85000
Hajmel 1

Administrator i Njésisé¢ deri-5000 Lidhja 10 60000
Vig Mnelé 1

Administrator i Njésisé deri-5000 Lidhja 10 60000
Shllak 1

Administrator i Njésisé¢ deri-5000 Lidhja 10 60000
Temal

Pérgjegjes Auditi 61000

Specialist auditi | I1I-b 49000

Specialist auditi 1 II-b 49000

Drejtor‘Drejtori_e 1 11-b 64200

Qalbtnei: iy ii\ Q

e 4

Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000

Specialist 1 I1I-b 49000

Specialist 1 111-b 49000

Specialist v 1 111-b 49000

Sektori i Ta

Pérgjegjes 1 111-a/1 61000

Specialist Nj.Vau Dejes I1I-b 49000
1

Specialist Nj.Ad.Bushat I1I-b 49000
1

Specialist Nj.Ad.Hajmel 1I-b 49000
1

Specialist Biznesi 1 1I-b 49000

Specialist i transportit 1I-b 49000

dhe ligensave 1

Specialist jurist 1 1I-b 49000

Specialist kontabilizimi 1 111-b 49000

\*”%\k GRS 25 S

Borxhit Tatimor 3

Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000

Specialist 1 11I-b 49000

Specialist 1 111-b 49000




Drejtor Drejtorie 1 I-b 64200
Ekonomik 10
Pérgjegjes 1 I-a/1 61000
Specialist Financier pér I1I-b 49000
PAK dhe N.E né Bashki
1
Administrator pér N.E né 1I-b 49000
Nj.Ad.Bushat |
Administrator pér PAK II-b 49000
né Nj.Ad.Bushat 1
Administrator pér I1I-b 49000
PAK+N.E né
Nj.Ad.Hajmel 1
Administrator pér 1I-b 49000
PAK+N.E né
Nj.Ad.Temal 1
Administrator pér 1I-b 49000
PAK+N.E né
Nj.Ad.Shllak 1
Administrator pér 1I-b 49000
PAK+N.E né Nj.Ad. Vig
Mnelé 1
Administrator pér 1I-b 49000
PAK+N.E Vau Dejes 1
Evidencier 1 pika 19 39000
6
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist i Shérbimit 1I-b 49000
Social 1
Specialist i Mbrotjes se 1I-b 49000
Femijeve 1
Specialist i Shérbimit I1I-b 49000
Social 1
Specialist i Mbrojtjes s&
Femijeve 1
Specialist i Strehimit 1 1I-b 49000




Drejtor Drejtorie 1 1I-b 64200
ke 3
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist Urbanistik 1 111-b 49000
Specialist Jurist 1 I1I-b 49000
Pérgjegjes 1 II-a/1 61000
Specialist Jurist 1 1I-b 49000
Specialist né Nj.Bushat 1 I1I-b 49000
Specialist ne Bashki 1 I1I-b 49000
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist 1 1I-b 49000
Specialist 1 1I-b 49000
Specialist 1 I11-b 49000
Specialist 1 I11-b 49000
Drejtor Drejtorie | 1I-b 64200
] y T w 3
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist i Fushes 1I-b 49000
Ligjore 1
Specialist i Fushes II-b 49000
Ligjore 1
‘ 3
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist jurist 1 I1I-b 49000
Specialist 1 I1I-b 49000




3
érgjegjés 1 I11-a/1 61000
Specialist ne Nj.Bushat ! 1I-b 49000
Specialist Jurist 1 I11-b 49000
Pérgjegjés 1 I1I-a/1 61000
Specialist 1 1I-b 49000
Specialist 1 1I-b 49000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 64200
Pérgjegjes 1 I-a/1 61000
Specialist ne Bashki 1 1I-b 49000
Specialist né Nj.Bushat 1 II-b 49000
Specialist né Nj.Hajmel 1 I-b 49000
1 I1I-b 49000
Pérgjegjés 1 I11-a/1 61000
Specialist Shérbimesh né 49000
Bashki. 1
Specialist pér Mbrojtjen 49000
e Konsumatorit 1
Specialist pér Mbrojtjen I-b 49000
e Konsumatorit 1
Specialist Shérbimesh né I1I-b 49000
Nj.Bushat 1
Ndihmés Specialist né pika 19 39000
Nj.Hajmel 1
Teknik Mirémbaijtje 1 pika 19 39000
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist IT né Bashki 1I-b 49000
1




Specialist IT né I1I-b 49000
Nj.Bushat 1
Specialist Magazinier 1 1I-b 49000
Drejtor Drejtorie 1 II-b 64200
1jes dhe K S
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist Agronom né II-b 49000
Bashki 1
Specialist Agronom né III-b 49000
Nj.Hajmel 1
Specialist Ujitje Kullimi 11I-b 49000
ne NJ.Bushat 1
Specialist Ujitje Kullimi II-b 49000
né Bashki 1
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist Menaxhimi 1 I1I-b 49000
Specialist Ekonomist 1 I11-b 49000
Teknikt i Mesem Pyjor 1 pika 19 39000
e —
Pérgjegjes 1 111-a/1 61000
Inspektor 1
Inspektor 1 111-b 49000
3
Pérgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist pér Turizmin 1 I11I-b 49000
Specialist pér Turizmin 1 1I-b 49000
S S 3
érgjegjes 1 I1I-a/1 61000
Specialist Mjedisin né II-b 49000
Bashki. 1




K/ Inspekt01 IVMT

Specialist Mjedisi pér 1I-b 49000
Njésité Administrative 1
Drejtor Drejtorie 1 I1-b 64200
Njerézore 3
Pérgjegjes 1 II-a/1 61000
Specialist 1 I11-b 49000
Specialist 1 I11-b 49000
dhe Arkives ”
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist Arkivist 1 I1I-b 49000
Specialist Arkivist 1 III-b 49000
Punonjés Sekretarie dhe 1I-b 49000
Protokolli né Nj.
Ad.Bushat 1
Punonjés Sekretarie dhe 1I-b 49000
protokolli né Nj.
Ad.Hajmel 1
Punonjés Sekretarie dhe 1I-b 49000
protokolli né Nj. Ad.
Temal 1
Punonjés Sékretarie dhe I1I-b 49000
Protokolli né Bashki
1

dalesi 4
Pérgjegjes 1 I11-a/1 61000
Specialist né ZN1 né II-b 49000
Nj.Ad.Vau Dejés 1
Specialist né ZN1 né I1I-b 49000
Njésiné Ad.Bushat 1
Specialist né ZN1 né I-b 49000
Njésiné Ad.Hajmel

11-b

64200




Vkm Nr. 191"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr 175 daté 08.03.2017 ,"Pér trajtimin me page dhe
shtesa mbi page te punonjesve mesimor ne arsimin parauniversitar" te ndryshuar, VKM nr.202 date
15.03.2017, "Per disa shtesa dhe ndryshime ne VKM nr.717, date 23.06.2009, "Per pagat e punonjesve
mbeshtetes te institucioneve buxhetore dhe te nepunesve te disa institucioneve buxhetore", i ndryshuar .

Inspektor Kontrolli 1 II-b 49000
Specialist Jurist 1 I1I-b 49000
Specialist 1 II-b 49000
Policia Bashkiake 10

K/Inspektor 1 Lidhja nr.7 76500
Inspektor 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
Polic Bashkiak 1 Lidhja nr.8 55600
| 3

Pérgjegjes 1 1ll-a/1 61000
Specialist né Bashki 1 1I-b 49000
Specialist né Nj.Bushat 1 I1I-b 49000

Drejtor konvikti 1 Lidhja 1 61000
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Kujdestar 1 Lidhja 1 39300
Infermier 1 Lidhja 2 33400
Magazinier 1 Lidhja 2 33400
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 34500
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 32500
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Rrobalarese 1 Lidhja 2 31600
Punetor mirémbajtje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600




Sipas VKM Nr. 177 date,"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr 165 daté 02. 03.2016 ,"Pér grupimin e
njésive té vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufjeve té pagave té funksionareve té
zgjedhur e té emeruar té népunésve civil e té punonjésve administrativ té njésive té vetéqeverisjes vendore",
i ndryshuar me VKM nr.202, daté 15.03.2017.

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes|I zgjedhur ,I ' o .
emeruar Kategoria Pozicioni Paga baze mujore

Pergjegjes 1 I11-a/1 61000
Punonjes social 1 1I-b 49000
Punonjes social 1 II-b 49000
Psikolog 1 I1I-b 49000
Infermier 1 34500
Infermier 1 34500
Kujdestar Fizioterapist 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 35400
Kujdestar 1 Lidhja 2 34500
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Sanitare 1 Lidhja 2 30000
Roje 1 Lidhja 2 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600

1 Lidhja 2 31600

Roje )
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VKM Nr.177, daté 08.03.2017,"Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr.165, daté 02.03.2016, t& Vendimit
té Keshillit té& Ministrave, "Pér grupimin e njésive té vetéqgeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e
kufjeve té pagave té funksionareve té zgjedhur e té emeruar té népunésve civil e t& punonjésve administrativ
té njésive té vetéqgeverisjes vendore"

Shofer kamioni

1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000
Shofer kamioni 1 39000 39000




Shofer kamioni 39000
Ekskavatorist 39000
Ekskavatorist 39000
Fadromist 39000
Fadromist 39000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Punetor Pastrimi 37000
Sanitare Administrate 36000
Sanitare Administrate 36000
Pastrues qyteti 36000
Pastrues qyteti 36000
Pastrues qyteti 36000
Pastrues qyteti 36000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Pastrimi 30000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000
Punetor Sherbimi 39000

39000

Punetor Sherbimi

Punet

Sherbimi

Punetor gjelberimi

Punetor gjelberimi 30000
Punetor gjelberimi 30000
Punetor gjelberimi 30000

30000

Punetor gjelberimi




nitare Shkolle

Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor gjelberimi 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Punetor ujitje-kullim 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000
Sanitare Shkolle 1 30000

1 30000




.

Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Totah @ o1 i - |
Totali punoni | - =
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
Punetor Ujitje Kullim 1 30000 30000
motai @ 5 . =
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Vrojtues Pyjesh 1 35000 35000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
Punetor m.rrugesh 1 30000 30000
b . .
.

VKM Nr.202, daté 15.03.2017, "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.717, daté 23.06.2009,"Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té népunésve té disa institucioneve

buxhetore ", té ndryshuar, lidhja 2.

Emertimi

Punonjes

I zgjedhur ,I

Arsimi Mesem

Kategoria |Pozicioni Paga baze mujore




Roje 1 Lidhja 2 31600 31600
Roje 1 Lidhja 2 31600 31600
Sanitgre 1 30000 30000

-

VKM Nr.202, daté 15.03.2017, "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.717, daté 23.06.2009,"Pér
pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe té népunésve té disa institucioneve
buxhetore ", té ndryshuar.

Roje Shkolle

lidhja 2

31600

31600

Roje Shkolle

. i B

Sipas VKM nr.191, date 05.04.20

‘disa ssa he ndryshlm ne VKM nr.175, date 08.03.2017,

lidhja 2

31600 ”

31600

"Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te tjere jomesimor ne arsimin parauniversitar
",i nryshuar VKM nr.202, date 15.03.2017.

Arsimi Larte Arsimi Mesem
Emertimi Punonjes I zgjedhur I '
emeruar Kategoria Pozicioni Paga baze mujore
Pergjegjes 1 II-a/1 44000
Specialist ] I1I-b 42500
Specialist 1 111-b 42500
Specialist 1 1I-b 42500
Specialist 1 1I-b 42500
Specialist 1 III-b 42500
Specialist 1 1I-b 42500
Specialist 1 11I-b 42500
Sanitare 1 30000$ , ‘
“X : - M@{S{fu - - (( : . & .
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650




Edukatore

Totali

Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1 34650
Edukatore 1 1
1 1

Sipas VKM nr.350, date 19.04.2017,"Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjesve te,
mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi, ne VKM nr.520, date 25.07.2019, "Per miratimin e rregullores per

sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi.

Shef i Sektorit MZSH 1{Mesém Lidhja 1 65000 6000
Inspektor Parandalimi 1|Mesém Lidhja 1 56000 6000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazg 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 46000 8000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1|Bazé 40000 7000




Punonjesi i MZSH

Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000
Punonjesi i MZSH 1 40000 7000

1 40000 7000

Emertimi

Specialist i QKB

Punonjes

Arsimi Larte

Arsimi Mesem

I zgjedhur ,I
emeruar

Kategoria

111-b

Pozicioni

49000

Paga baze mujore

Specialist i QKB

111-b

49000

Pergjegjese e gjendjes

Civile ne bashki 1 IV-a 49000
Inspektor i gjendjes

civile ne bashki 1 IV-b 38000
Pergjegjese e gjendjes

civile ne Nj/Administ. 1 IV-b 38000
Inspektore e gjendjes

civile 1 IV-c 29500
Pergjegjese e gjendjes

civile ne Nj/Administ 1 IV-b 38000
Inspektore e gjendjes

civile 1 36500




Kryetari I Keshillit

—_

70.000-125,725

10%

12,572

Anetare Keshilli

.

30

70.000-125,725

10%

e -

12,572

pag.Administ [Shperblimi

Kryetar Fshatrash

Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin ratorit
Kryetar Fshatrash 51500-99000
%e
pag.Administ [Shperblimi
Emertimi i funksioneve |Nr. Shtesa per pozicionin ratorit mujor
5{41400-85000 10% 8500

%e
pag.Administ |Shperblimi
Emertimi i funksioneve |Nr. Shtesa per pozicionin ratorit mujor

Kryetar Fshatrash

37400-60000

%e
pag.Administ |Shperblimi
Emertimi i funksioneve |Nr. Shtesa per pozicionin ratorit mujor

6000

Kryetar Fshatrash

37400-60000

10%

6000

=

%e
pag.Administ Shperblimi
Emertimi i funksioneve Shtesa per pozicionin ratorit mujor




Kryetar Fshatrash 10(37400-60000 10% 6000
\

b )|




